1

2023年 3月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  亀山 忠秀

 （証券コード 3458東証プライム)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  永浜 英利

 （TEL 03－5572－6600）

2023 年 7 月期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022 年 9 月 12 日に公表しました 2023 年 7 月期業績予想を修正することを、本日開

催の取締役会にて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2023 年 7 月期連結業績予想数値の修正（2022 年 8 月 1 日～2023 年 7 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 61,800 6,350 5,000 3,200 106.79

今回修正予想（B） 51,900 6,700 5,650 3,600 122.60

増減額（B-A） △9,900 350 650 400

増減率（%） △16.0% 5.5% 13.0% 12.5%

（参考）前期実績

（2022 年 7 月期）
62,734 10,182 9,187 5,775 196.82

2．修正の理由

 物流投資セグメントにおいて、ロジスクエア白井、ロジスクエア枚方は期初計画を上回る価格

で第 3 四半期以降に売却できる見込みであり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期

純利益は前回発表を上回る見通しとなりました。しかしながら、今期売却予定物件を見直し、ロ

ジスクエア伊丹を来期以降の売却としたことで、売上高は前回予想を下回る見通しとなりまし

た。このような状況を踏まえ、2023 年 7 月期連結業績予想を上記のとおり修正いたしました。

3.  期末配当

現時点において、期末配当につきましては、2022 年 9 月 12 日に公表しました期末配当予想

１株当たり 24 円 00 銭を変更する予定はありませんが、業績の進捗等を踏まえ、期末配当も含

めた株主還元内容を検討してまいります。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上